
UCHWAŁA NR XXIV/145/2017
RADY GMINY OSIEK

z dnia 18 września 2017 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzew będących pomnikami przyrody.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.), w związku z art. 44 ust. 3, 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 2134 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Gdańsku Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje:

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody drzewa gatunek lipa drobnolistna, będącego pomnikiem przyrody 
ustanowionym orzeczeniem Wojewody Gdańskiego nr 355/76 z dnia 07.12.1976 r. (Dz. Urz. WRN w Gdańsku 
Nr 7 poz. 46 z dn. 30.06.1977 r.), stojącego na działce nr 150, obręb ewidencyjny Markocin, gmina Osiek, przy 
budynku leśniczówki Cisowa Góra.

§ 2. Znosi się formę ochrony przyrody drzewa gatunek lipa drobnolistna, będącego pomnikiem przyrody 
ustanowionym uchwałą Rady Gminy Osiek Nr X/73/2004 z dnia 12.02.2004 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2004 r. 
Nr 85, poz. 1577), stojącego na działce nr 278/3, obręb ewidencyjny Kasparus, gmina Osiek, teren leśnictwa 
Wdecki Młyn, oddział 278j, obok drogi powiatowej Nr 2621G Skrzynia – Kasparus.

§ 3. Zniesienie form ochrony przyrody dla drzew, o których mowa w § 1 i 2, następuje z powodu 
zagrożenia dla bezpieczeństwa powszechnego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Artur Skalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 października 2017 r.

Poz. 3513


		2017-10-12T12:44:23+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




